Em cada coleta realizada pela Contratada, os recipientes já utilizados pelo Contratante 
“bombonas”, serão substituídos por outros, limpos e desinfetados. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 
4.1 O valor total anual da contratação é de R$ 23.376,00 (vinte e três mil, trezentos e setenta e seis 
reais), conforme descrito abaixo: 

Item Quant Un Descrição / Dimensões Valor Unit. Valor Total. 
1 9.600 LT Prestação de serviços especializados de responsabilidade 

técnica para gerenciamento, recolhimento e destinação 
final de resíduos sólidos classe 1 conforme ABNT-NBR